Договор № б/н
на оказание услуг
г. Минск

«___» ________ 20_ г.

Частное торгово-производственное унитарное предприятие «ЮрАнГрупп», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Татура Д.С. действующего  на основании Устава и __________________________________________________________ именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________действующего на основании ____________________с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по обслуживанию автомобилей, предоставленных  Заказчиком, в порядке и на условиях, изложенных в настоящем договоре.

1.2 Срок действия настоящего договора

с «___» _____________20__ г. по «___»__________20__ г.

2. Обязательства сторон, стоимость работ и порядок расчетов

2.1 Исполнитель обязуется обеспечивать прием автомобилей, их обслуживание в день получения и в присутствии водителя Заказчика (если это не противоречит технологическому процессу). Заверенный подписью и печатью перечень автомобилей Заказчика с указанием их марки и госномера предоставляется Заказчиком и является неотъемлемой частью  настоящего договора.

2.2 Стоимость работ определяется согласно действующему у Исполнителя прейскуранту на оказываемые услуги без НДС (согласно гл.34 ст.286 п.3.12 Налогового Кодекса Республики Беларусь (особенная часть)..

2.3 В течение 5 (пяти) банковских дней после окончания отчетного месяца Исполнителем предоставляется акт выполненных работ (ЗН), счет фактура  с указанием проведенных в течение отчетного месяца работ и их стоимости. Заказчик подписывает акт выполненных работ (ЗН) и производит оплату за оказанные услуги (выполненные работы)  в предыдущем месяце в течение десяти банковских дней с даты окончания месяца. Оплата производится на основании настоящего договора путем перевода денежных средств платежным поручением на счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.
2.4 Валютой платежа по настоящему договору являются – белорусские рубли.
3 Ответственность сторон
3.1 За частичное или полное неисполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

3.2 При нарушении п. 2.3. настоящего договора (в части оплаты выполненных работ за предыдущий месяц) Заказчик уплачивает Исполнителю пеню в размере 0,2% от суммы задолженности за каждый день просрочки.
4 Прочие условия

4.1 Все споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи с ним и не урегулированные путем переговоров, подлежат разрешению в судебном порядке.

4.2 Все изменения и дополнения к настоящему договору возможны по соглашению сторон и имеют юридическую силу лишь в том случае, если совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то лицами.

4.3 Если за месяц до окончания срока действия настоящего договора ни одна из сторон не уведомит другую о намерении прекратить действие договора, настоящий договор автоматически пролонгируется на каждый следующий календарный год.

4.4 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

5 Юридические адреса и подписи сторон

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЧТПУП «ЮрАнГрупп»

Республика Беларусь,

г. Минск, ул. Алибегова, д 16,кв.78

р/с 3012652830007
в ОАО АСБ «Беларусбанк» ф-л 527

«Белжелдор» код: 254 г. Минск

УНН 191043397
тел/факс 222-50-74

Директор                                             Д.С. Татур
	ЗАКАЗЧИК

Руководитель                                         _________

	М. П.

	М. П.